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Askolan nuorisovaltuuston on lähettänyt kunnalle liitteenä olevan kan-
nanoton koskien Askolan uuden lukion piha-alueiden suunnitelmista.  

 
Elinympäristölautakunta on päättänyt kokouksessaan 10.10.2023 hy-
väksyä Askolan koulukeskuksen IV-korjausten hankesuunnitelman C-osan 
osalta. Askolan uuden lukion rakentamista on aikaistettu kunnan-
hallituksen esityksellä 8.11.2023 ja valtuuston päätöksellä 15.11.2023 
talousarvion hyväksymisessä vuodelle 2024. 

 
Askolan lukion hankesuunnittelua on tehty ja Askolan koulukeskuksen C-
osan hankesuunnittelua on tarkennettu vuoden 2023 lopulla ja vuoden 
2024 alussa. 
 
Hankesuunnittelun työryhmän ovat muodostaneet Esko Halmesmäki 
palvelualuejohtaja elinympäristö, Pirkko Hynninen palvelualuejohtaja 
osaaminen ja elämänlaatu, Jaana Sunnvik lukion rehtori, Kaija Impola-
Peltomaa yläkoulun rehtori, Eeva Hanhivaara alakoulun rehtori, Kaija 
Jäppinen ruokapalvelupäällikkö, Risto Vänttinen nuorisosihteeri, Miska 
Mönttinen aluemestari ja Hankesuunnittelu konsulttina on toiminut Mik-ko 
Marja-aho Tilakonsultit TM 2 Oy.  
 
Hankesuunnitteluvaiheessa on käyty läpi kaikkien käyttäjien kanssa 
suunnittelun lähtötietoja ja tavoitteita.  
 
Koska Askolan lukion rakentamista aikaistettiin vuodella ja hankesuun-
nitteluaika jäi todella lyhyeksi niin laajempi osallisuus mm. hankesuun-
nittelukokouksiin sekä laajempi osallistaminen eri muodoilla olisi ollut 
todella haastavaa ja näin ollen tiedottaminen sekä käyttäjien suunni-
telmien läpikäynti jäi hyvin pitkälle hankeryhmän osallistuvien käyttäjien 
edustajien vastuulle.  

 
Elinympäristölautakunta hyväksyi 23.1.2024 yksimielisesti hankesuun-
nitelman nimikorjauksella muutettuna. 
 
Hankesuunnitelman liitteenä on ollut tontinkäyttöluonnos missä pihan 
käyttöä ja suunnittelua on esitetty luonnoksena. Tontinkäyttöluonnoksessa 
on mm. esitetty koulukeskuksen yläpihan kentän muuttamiseksi 
paikoitusalueeksi ja yläkentän siirto alapihalle.  

 
Suunnitelmissa olevaa piha-kentän tarpeellisuutta on myös tarkasteltu 
vielä suunnittelun aikana ja koulukeskukselta saadun tiedon mukaan 
kenttää tarvitaan mm. alakoulun käytössä ja koulukeskuksella ei ole 
kiinteistön alueella muuta aluetta mihin uusi kenttä olisi voitu sijoittaa. 

 
KVR-urakoitsijan laatimissa suunnitelmissa on tontinkäyttöluonnosta 
kehitetty ja piha-alueelle pihakentän lisäksi tulee mm. ulkokuntosaliväli-
neiden alue, koripallokenttäalue, aktiviteettikenttä alue ja ulkoauditorio. 
Lisäksi alueelle tulee suunnitelman mukaisia viherkasvistoja.  

 



Hankkeiden suunnittelussa ja totutuksessa tulee aina tarkastella tilannetta 
myös talouden kannalta ja hankkeet tulisi toteuttaa myös hankkeelle 
varatun budjetin mukaan.  

 
Uuden lukion tilat ja piha-alueet tulevat kuitenkin huomattavasti laaduk-
kaimmiksi kuin nykyinen lukio ja piha-alueella on suunnitelman mukaan 
enemmän aktiviteettejä kuin nykyisen lukion piha-alueella.  

 
Nuorisvaltuuston kannanotto on kuitenkin erittäin hyvä huomio kaikkien 
käyttäjien osallistamisesta näissä hankkeissa ja tulee huomioida tule-
vaisuudessa, kun se vain aikataulullisesti on mahdollista. 
 

Esittelijä palvelualuejohtaja, elinympäristö Esko Halmesmäki 
 

Päätösehdotus Elinympäristölautakunta antaa valmistelun mukaisen vastineen nuoris-
valtuustolle ja pitää nuorisovaltuuston kannanottoa huomioon otettavana 
asiana tulevissa hankkeissa. 
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Täytäntöönpano nuorisovaltuusto 
 
 


